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§ 35

Detaljplan för Ekerövallen (del av Ekerö-Väsby 43:1 m fl) på Ekerö i Ekerö 
kommun, Stockholms län (SN15/34)

Sammanfattning  
Socialnämnden har tillställts möjligheten att yttra sig över detaljplan för Ekerövallen (del av 
Ekerö-Väsby 43:1 m fl) på Ekerö i Ekerö kommun, Stockholms län.

Stadsarkitektkontoret i Ekerö kommun har fått i uppdrag att utarbeta en detaljplan för området 
Ekerövallen. Som anges i kommunens översiktsplan ligger planområdet i Ekerö tätort. 
Förslaget avser bebyggelse i form av kedje- och parhus utmed lokalgatorna. Vidare planeras 
bl a för ny gång- och cykelväg genom området, komplettering av trottoarer där sådana saknas 
och utveckling av Jungfrusundsvägen för att öka trafiksäkerheten.

Ett planförslag har upprättats och har nu skickats ut på samråd till sakägare och instanser. 
Eventuella synpunkter på förslaget ska vara Stadsarkitektkontoret tillhanda senast 24 februari 
2015.

Socialnämnden har begärt och fått anstånd med förlängd svarstid till 26 mars så att ärendet 
kan behandlas vid sammanträdet 18 mars.

Beslut
Förslag till Socialnämnden

1. Socialnämnden fastställer yttrande beträffande detaljplan för Ekerövallen (del av Ekerö-
Väsby 43:1 m fl) på Ekerö i Ekerö kommun, Stockholms län.

2. Socialnämnden beslutar att ge Socialnämndens ordförande i uppdrag att underteckna 
yttrandet.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Detaljplan för Ekerövällen (del av Ekerö-Väsby 43:1 m  fl) på Ekerö i Ekerö 
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kommun, Stockholms län
 Yttrande - Detaljplan för Ekerövallen (del av Ekerö-Väsby 43:1 m fl) på Ekerö i Ekerö 

kommun, Stockholms län
 Detaljplan för Ekerövallen (del av Ekerö-Väsby 43:1) på Ekerö
 Bilaga - Detaljplan för Ekerövallen - Samråd, normalt planförfarande
 Bilaga - Detaljplan för Ekerövallen - planförfarande
 Bilaga Detaljplan för Ekerövallen - gestaltningsprogram
 Bilaga Detaljplan för Ekerövallen - plankarta
 Bilaga Detaljplan för Ekerövallen - situationsplan
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